公 示

航空自衛隊第２補給処

十条支処公示第２３号

令和５年１１月１７日

各位

                    分任支出負担行為担当官

                    航空自衛隊第２補給処十条支処

                        調達課長 林  千 里

航空自衛隊第２補給処十条支処入札及び契約心得の一部改正について

標記について、下記のとおり公示します。

記

１ 航空自衛隊第２補給処十条支処入札及び契約心得（令和３年３月２９日航空自衛隊

第２補給処十条支処公示第３号）の一部を別添のように改正し、令和５年１２月１日

から適用します。

２ 本件に関する問い合せ等は、次にお願いします。

  〒１１４－８５６６

  東京都北区十条台１丁目５－７０

   航空自衛隊第２補給処十条支処

   調達課 調達計画官

    電話：03-3908-5121（内線 7612）

添付書類：航空自衛隊第２補給処十条支処入札及び契約心得の一部改正

１

航空自衛隊第２補給処十条支処入札及び契約心得（令和３年３月２９日航空自衛隊第

２補給処十条支処公示第３号）の一部を次のように改正する。

令和５年１１月１７日

分任支出負担行為担当官

航空自衛隊第２補給処十条支処調達課長

１ 別紙様式第３－１－２号「公告」を別紙１のとおり改める。

２ 別紙様式第３－４－１号「入札書（見積書）」を別紙２のとおり改める。

３ 別紙様式４－１号「契約書」を別紙３のとおり改める。

４ 別紙様式６－２－１号「変更契約書」を別紙４のとおり改める。

  附則

この心得は、令和５年１２月１日から施行する。

２

別紙１

３

別紙２

４

別紙３

５」

別紙４